Муниципальное  дошкольное образовательное учреждение  Брембольский детский сад «Колосок»

ПРИКАЗ

От 01.07.2016 г.                                                                                          № _____
«Об утверждении Положения о комиссии
 по противодействию коррупции
в МДОУ Брембольском детском саду «Колосок»

С целью реализации Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в МДОУ Брембольского детского сада «Колосок»  (приложение N 1).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ Брембольского детского сада «Колосок»                                ________________ Н.А.Зорина